

ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.NRLTD/A/2017/60002

8-970

Applicant Name

ANAND SOURABH

Text of Appeal

My registration number is NRLTD/R/2017/50006. I sought information regarding my interview marks for the post GET 2016 held at NRL office on 20/2/2017. I filed my rti application on 17/3/2017. TILL now I have not received any information about the asked questions. Please reply as soon as possible what should I do now.

Reply of Appeal

The RTI application dated 17.03.2017 was disposed off by CPIO on 19.04.2017.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	FIRST APPEAL RECEIVED	16/04/2017		
2	APPEAL FORWARDED TO CONCERNED FIRST APPELLATE AUTHORITY	17/04/2017	Nodal Officer	Online
3	COMMENTS SOUGHT FROM CPIO	20/04/2017	FAA - Debashish Choudhury	Kindly revert...
4	APPEAL DISPOSED OF	05/05/2017	FAA - Debashish Choudhury	

[Print](#)

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2017/50007

Q-971

Applicant Name

PANKAJ KUMAR SONI

Text of Application

Respected Sir I Pankaj kumar soni is successfully qualify as per cutoff recruitment of Graduate Engineer Trainees in the discipline of Chemical Adv No 2/2016. My roll no. is 201631350 and written marks is 71 in Chemical engineering discipline. As per recruitment detail total 17 sheets are available there is no distribution given category wise. In many of PSU examination the reservation of sheets for OBC(NCL) is 27% so it may be approximate 5 sheets are reserved for OBC(NCL) candidate . I wants to some following information from respective department who conduct this examination- 1. Total number of sheets for OBC(NCL) candidate according to the Government rule. 2. What is the cutoff for OBC(NCL) candidate for final selection of employment in NRL in the discipline of Chemical Adv No 2/2016. 3. How the OBC(NCL) cutoff for final selection is greater then General cutoff. Example of last candidate which offered for empolyment in NRL UR-201621593 written marks is 66, OBC(NRL) - 201621660 written marks 75 4. Please inform me what is the weightage of written, GD and PI marks and please also tell me my scorecard for all stage. 5. In Chemical Adv No 2/2016 there is 17 vacancy but in result 16 candidate are selected , so is there any possibility for second list .

Reply of Application

Attached

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	20/03/2017	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	21/03/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	19/04/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

[Print](#)

Q.973

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2017/80010

Applicant Name Suvesh Kumar

Text of Application 1. How many employees are there in the Department and the PSUs under the Ministry 2. Number of employees employed at various levels such as Class I, Class II and so on and at what levels from general, sc, st, obc 3. Number of employees in various categories such as people from General, SC, ST, OBC

Reply of Application Attached.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	21/03/2017	Nodal Officer	MOPNG/R/2017/50148/1
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	21/03/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	26/04/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

[Print](#)

Applicant Name

ROHINI BORGHAIN

Text of Application

Respected Sir/Madam, Please provide me the information regarding the following: 1. What is the current status of the recruitment process of Advertisement No.3/2016 Recruitment of Officer in Grade A under PWD (Persons with disability) Special drive. 2. The number of applications received against Advertisement No.3/2016 Recruitment of Officer in Grade A under PWD (Persons with disability) Special drive. 3. Number and name of applicants shortlisted for written test/interview against Advertisement No.3/2016 Recruitment of Officer in Grade A under PWD (Persons with disability) Special drive. 4. Number and name of applicants rejected for written test/interview and the reason for rejection against Advertisement No.3/2016 Recruitment of Officer in Grade A under PWD (Persons with disability) Special drive. 5. By what medium has the applicants received communication within 75 days from the date of publication of the advertisement No. 3/2016. 6. Prospective date of written test/interview for the Advertisement No.3/2016 Recruitment of Officer in Grade A under PWD (Persons with disability) Special drive.

Reply of Application

Attached.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	21/03/2017	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	22/03/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	19/04/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

[Print](#)

**नुमलीगढ़
रिफाइनरी
लिमिटेड**

भारत सरकार का उपक्रम

**NUMALIGARH
REFINERY
LIMITED**

A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE



Date : May 3, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-976

To,

Shri Sohag Das,
113/LIG, Pocket B,
Sector - 14, Dwarka,
DELHI - 110078

Sub : Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,

This has reference to your letter no. MOPNG/R/2017/00223 dated 06-03-2017 forwarded to us by MOP&NG vide letter ref. R-29011/4/2017-OR-1/46996 dated 22-03-2017 received at our end on 23-03-2017 seeking information under RTI Act 2005. Please find below replies to the queries raised by you.

Q.No.1 Total quantity of petroleum products produced by Numaligarh Refinery Ltd. during 2012-13, 2013-14, 2014-15 & 2015-16.

Reply : Total quantity of petroleum products produced by NRL from 2012-13, 2013-14, 2014-15 & 2015-16 is as under :-

Products, TMT	2012-13	2013-14	2014-15	2015-16
LPG	47.6	53.4	54.5	45.8
Naphtha	108.2	161.0	111.4	(-)23.4*
MS	298.8	309.5	391.9	511.0
ATF	61.1	72.7	82.6	67.4
SKO	147.0	171.6	183.6	134.1
HSD	1647.6	1680.1	1832.5	1652.1
RPC	12.6	10.9	19.7	29.7
Sulphur	3.5	3.8	4.4	2.6
CPC	52.9	56.6	73.2	65.9
Wax	NIL	NIL	NIL	23.5

Note *Indicates consumption of stock from previous year.

Q.No.2. Total quantity of petroleum products produced by Non-PSU from 2012-13, 2013-14, 2014-15 & 2015-16.

Reply : Not applicable to NRL.

Q.No.3. Quantity of Naphtha, LSHS and FO produced by NRL from 2012-13, 2013-14, 2014-15 & 2015-16.

Reply : Quantity of Naphtha produced by NRL for the said period is already mentioned in Point No-1. NRL doesn't produce any LSHS & FO. Small quantity of FO generated in the refinery is consumed as internal fuel.

Contd....2

Please reply to Refinery Office :

K Sarkar

रिफाइनरी कार्यालय : REFINERY OFFICE

पंकग्रन्थ, पो. : नुमलीगढ़ रिफाइनरी प्रोजेक्ट, जि. : गोलाघाट (असम), पिन - 785 699, Pankagrath, P.O.: Numaligarh Refinery Project, Dist.: Golaghat, Assam, Pin - 785 699,
फैक्स / Fax- 03776-266514, ई-मेल / E-mail: comml@nrl.co.in, EPABX- 03776-265593/594/413, रि. एंड ए. डिप्ट. / P&A Dept., फोन / Phone- 03776-265411/ 265493/ 265408, फैक्स / Fax- 03776-266514, फैक्स / Fax- 03776-265800,
ई-मेल / e-mail: comml@nrl.co.in

पंजीकृत कार्यालय / REGISTERED OFFICE

१२२, जि. एस. रोड, गुवाहाटी
122A, G.S. Road, Christianbasti
गुवाहाटी - 781 005
Guwahati - 781 005
फोन / Phone : (0361) 2203140
टेलिफैक्स / Telefax : (0361) 2203146
Website : www.nrl.co.in

समन्वय कार्यालय / COORDINATION OFFICE

टोलस्टोय, हाऊस, ६वां तल्ला, १५-१७, टोलस्टोय मार्ग
Tolstoy House, 6th Floor, 15-17, Tolstoy Marg
नई दिल्ली - ११० ००१, (भारत)
New Delhi - 110 001 (India)
फोन / Phone : (011) 23739411/23739413
टेलिफैक्स / Telefax : (011) 23739412
ई-मेल / E-mail: numgarh@del2.vsnl.net.in

कोलकाता कार्यालय / KOLKATA OFFICE

४ वां तल्ला, भारत भवन, प्लॉट नम्बर - ३१
4th Floor, Bharat Bhawan, Plot No. 31
के.आई.टी. योजना नम्बर - ११८, प्रिंस गुलाम म. शाह पथ
KIT Scheme No. 118, Prince Gulam Md. Shah Road,
गोल्फ ग्रीन, कोलकाता - ७०० ०९५, Golf Green, Kolkata - 700 095
फोन / Phone : 033 24293054 / 24293055
टेलिफैक्स / Telefax : 033-24293079
ई-मेल / E-mail: nrl@caltioer.com



Date : May 3, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-976

Page 2

Q.No.4 Quantity of Naphtha, LSHS & FO sold in domestic / Indian customers by NRL and corresponding sales realization (net of taxed and duties during 2012-13, 2013-14, 2014-15 & 2015-16.)

Reply : Quantity of Naphtha sold in domestic/Indian customers by NRL and corresponding realization for the said period is as under. LSHS & FO is not in NRL's product slate.

Year	2012-13	2013-14	2014-15	2015-16
NAPHTHA Qty in TMT	0	9.7	88.8	34.2
Basic Sales	-	619,449,783.17	4,411,666,751.81	994,120,212.30
VAT/CST	-	30,972,489.17	207,474,657.58	113,544,945.50
Total Sales realisation	-	650,422,272.34	4,619,141,409.39	1,107,665,157.80

Thanking you,

Yours faithfully,
For Numaligarh Refinery Limited



(Kajal Saikia)
Chief Manager (Comml. & Legal)
and Public Information Officer, NRL

BCC : General Manager (Technical)

नुमलीगढ़
रिफाइनरी
लिमिटेड
भारत सरकार का उपक्रम
NUMALIGARH
REFINERY
LIMITED

A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE



Date : April 27, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-977

To,

Shri Rajni Srivastava,
3, F Samar Vihar,
Alambagh,
LUCKNOW - 226 005

Sub : Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,

This has reference to your RTI application no. nil dated nil seeking information under RTI Act 2005 regarding the result of advertisement No 2/2016 GET (Chemical). Please find below reply to the query raised by you.

Q.No. Break up of result of finally selected candidate Written +GD+PI

Reply : Break up of result of candidates is information personal to the individual candidate and cannot be divulged to others under the RTI Act.

Q.No.2. Break up of result of Nikhil Srivastava enrollment no 201637884

Reply : Same as reply to Q. No.1.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Numaligarh Refinery Limited

(Kajal Saikia)
Chief Manager (Comml. & Legal)
and Public Information Officer, NRL

BCC : Sr. GM (HR)

Please reply to Refinery Office :

रिफाइनरी कार्यालय : REFINERY OFFICE

पंकाशट, पो. : नुमलीगढ़ रिफाइनरी प्रोजेक्ट, जि. : गोलाघाट (असम), पिन - ७८५ ६९९, : Pankagrath, P.O.: Numaligarh Refinery Project, Dist. : Golaghat, Assam, Pin - 785 699,
फैक्स / Fax- 03776-266514, ई.मेल / ई.मेल / EPABX- 03776-265593/594/413, सि. एच.ए. बिनास / P&A Dept., कोन / Phone- 03776-265411/ 265493/ 265408, फैक्स / Fax- 03776-266514, फैक्स / Fax- 03776-265800,
ई-मेल / e-mail: comml@nrl.co.in

पंजीकृत कार्यालय / REGISTERED OFFICE

१२२, जि. एस. रोड, ख्रिस्तियानबस्ति
122A, G.S. Road, Christianbasti
गुवाहाटी - ७८१ ००५
Guwahati - 781 005
फोन / Phone : (0361) 2203140
टेलिफैक्स / Telefax : (0361) 2203146
Website : www.nrl.co.in

समन्वय कार्यालय / COORDINATION OFFICE

टोलस्टोय, हाऊस, ६वां तल्ला, १५-१७, टोलस्टोय मार्ग
Tolstoy House, 6th Floor, 15-17, Tolstoy Marg
नई दिल्ली - ११० ००१, (भारत)
New Delhi - 110 001 (India)
फोन / Phone : (011) 23739411/23739413
टेलिफैक्स / Telefax : (011) 23739412
ई-मेल / E-mail: numgarh@del2.vsnl.net.in

कोलकाता कार्यालय / KOLKATA OFFICE

४ वा तल्ला, भारत भवन, प्लॉट नम्बर - ३१
4th Floor, Bharat Bhawan, Plot No. 31
के.आइ.टी योजना नम्बर - ११८, प्रिंस गुलाम म. शाह रोड
KIT Scheme No. 118, Prince Gulam Md. Shah Road,
गोल्फ ग्रीन, कोलकाता - ७०० ०९५, Golf Green, Kolkata - 700 095
फोन / Phone : 033 24293054 / 24293055
टेलिफैक्स / Telefax : 033-24293079
ई-मेल / E-mail: nrl@caltoier.com



9-978

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2017/50009**Applicant Name**

Deepak kumar verma

Text of Application

DEAR SIR PLEASE GIVE THE INFORMATION UNDER THE ACT OF RTI 2005 Advertisement No. : 2/2016 Recruitment of Graduate Engineer Trainee (GET) CHEMICAL 1. What was the cut off for the selection of General and OBC candidates 2. What the way you applying OBC category 3. How much student selected from Assam and how much from rest of India 4. Give the information regarding Roll no. 201628096

Reply of Application

Attached.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	28/03/2017	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	04/04/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	28/04/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

नुमलीगढ़
रिफाइनरी
लिमिटेड
भारत सरकार का उपक्रम
NUMALIGARH
REFINERY
LIMITED

A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE



Date : 27, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-983

To,

Shri Diwakar Pandey,
Room No. 412-A, Aryabhata Hostel, IIT (BHU),
VARANSI - 221 005

Sub : Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,

This has reference to your RTI application no. nil dated nil seeking information under RTI Act 2005 regarding the result of advertisement No 2/2016 GET (Chemical). Please find below reply to the query raised by you.

Q.No.1 How many marks I got in written test, Personal Interview and Group discussion separately.

Reply : Marks secured in Personal Interview out of 40 = 14
Marks secured in Group discussion out of 10 = 2
Marks secured in written test out of 100 = 85
So, total marks secured (14+2+85) = 101 out of 150 marks.

Q.No.2 What was the cut off marks in written test, PI & GD separately and aggregate also for General Category?

Reply : Written test : 66 ; PI + GD : No cutoff mark. The qualifying mark is 20 ; Aggregate total marks: 109.40.

Q.No.3 Why I could not selected for appointment?

Reply : Your total mark is less than the cutoff total.

Q.No.4 Is there any waiting list for UR category GET Chemical? If yes then what is my position in wait list, If I am in that.

Reply : Yes. Your name is not in the wait list.

Q.No.5 What was weightage of Written, GD and PI marks?

Reply : 100:10:40

Thanking you,

Yours faithfully,
For Numaligarh Refinery Limited

(Kajal Saikia)
Chief Manager (Comml. & Legal)
and Public Information Officer, NRL
BCC : Sr. GM (HR)

Please reply to Refinery Office :

रिफाइनरी कार्यालय : REFINERY OFFICE

पंकाग्रन्ट, पो. : नुमलीगढ़ रिफाइनरी प्रोजेक्ट, जि. : गोलाघाट (असम), पिन - 785 699. : Pankagrnt, P.O.: Numaligarh Refinery Project, Dist. : Golaghat, Assam, Pin - 785 699.
फैक्स / Fax- 03776-266514, ई-मेल / E-mail : EPABX- 03776-265593/594/413, फि. एंड ए. बिनास / P&A Dept., फोन / Phone- 03776-265411/265493/265408, फैक्स / Fax- 03776-266514, फैक्स / Fax- 03776-265800,
ई-मेल / e-mail: comml@nrl.co.in

पंजीकृत कार्यालय / REGISTERED OFFICE

१२२, जि. एस. रोड, गुवाहाटी
122A, G.S. Road, Christianbasti
गुवाहाटी - 781 005
Guwahati - 781 005
फोन / Phone : (0361) 2203140
टेलिफैक्स / Telefax : (0361) 2203146
Website : www.nrl.co.in

समन्वय कार्यालय / COORDINATION OFFICE

टोलस्टोय, हाऊस, ६वां तल्ला, १५-१७, टोलस्टोय मार्ग
Tolstoy House, 6th Floor, 15-17, Tolstoy Marg
नई दिल्ली - ११० ००१, (भारत)
New Delhi - 110 001 (India)
फोन / Phone : (011) 23739411/23739413
टेलिफैक्स / Telefax : (011) 23739412
ई-मेल / E-mail: numgarh@del2.vsnl.net.in

कोलकाता कार्यालय / KOLKATA OFFICE

४ वां तल्ला, भारत भवन, प्लॉट नम्बर - ३१
4th Floor, Bharat Bhawan, Plot No. 31
के.आइ.टी. योजना नम्बर - ११८, प्रिंस गुलाम म. शाह पथ
KIT Scheme No. 118, Prince Gulam Md. Shah Road,
गोल्फ ग्रीन, कोलकाता - ७०० ०९५, Golf Green, Kolkata - 700 095
फोन / Phone : 033 24293054 / 24293055
टेलिफैक्स / Telefax : 033-24293079
ई-मेल / E-mail: nrl@kolkata.nrl.com



**नुमलीगढ़
रिफाइनरी
लिमिटेड**

भारत सरकार का उपक्रम

**NUMALIGARH
REFINERY
LIMITED**

A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE



Date : April 27, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-984

To,

Shri D. K. Chauhan,
WZ-93, 2nd Floor,
Om Vihar, Phse - 3,
NEW DELHI -110059
Email : chauhandk18@gmail.com

Sub : Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,

This has reference to your RTI application no. nil dated 31-03-2017 seeking information under RTI Act 2005. Please find below reply to the query raised by you.

QN-01	नुमलीगढ़ रिफाइनरी लिमिटेड ने 2016-17 में कुल कितने अखबारों और पत्रिकाओं को विज्ञापन जारी किया है। नाम सहित विवरण दे। (Numaligarh Refinery Limited has issued advertisements to the total number of newspapers and magazines in 2016-17. Give details including names.)
Reply	NIL.
QN-02	जारी किया गया विज्ञापन सीएसआर के तहत या विज्ञापन निधि के तहत जारी किया गया है। ब्यौरा दे। (Whether advertisement issued has been released under CSR or from the Advertisement Fund. Give details.)
Reply	Generally advertisement is not provided from allocated CSR fund. However, NRL provide assistance to various organizations to promote awareness on Swachh Bharat Mission activities such as preventive healthcare, Sanitation, Safe drinking water, promotion of gender equality, women empowerment etc through display of do & don't in local publications, display of hoarding, advertisement in magazine & buying space in public functions. NRL incurred an expenditure of Rs.5.30 lakh towards promotion of awareness campaign during 2016-17. Details are attached as Annexure-I .
QN-03	क्या किसी संस्था को स्मारिका के लिए कोई विज्ञापन जारी की गई है। यदि हाँ तो नाम सहित ब्यौरा दे। (Whether any advertisement has been issued to any institution for souvenir. If yes, then give details along with the name.)
Reply	Refer to our reply against Q no 02.

Contd....2

Please reply to Refinery Office :

रिफाइनरी कार्यालय : REFINERY OFFICE

पंकगढ़, पो. : नुमलीगढ़ रिफाइनरी प्रोजेक्ट, जि. : गोलाघाट (असम), पिन - 785 699, Pankagrath, P.O.: Numaligarh Refinery Project, Dist.: Golaghat, Assam, Pin - 785 699,
फैक्स / Fax- 03776-266514, ई.मेल. बि.एस. / EPABX- 03776-265593/594/413, सि. एंड.ए. बिभाग / P&A Dept., फोन / Phone- 03776-265411/ 265493/ 265408, फैक्स / Fax- 03776-266514, फैक्स / Fax- 03776-265800,
ई-मेल / e-mail: comml@nrl.co.in

पंजीकृत कार्यालय / REGISTERED OFFICE

१२२, जि. एस. रोड, खूष्टानबस्ति
122A, G.S. Road, Christianbasti
गुवाहाटी - 781 005
Guwahati - 781 005
फोन / Phone : (0361) 2203140
टेलिफैक्स / Telefax : (0361) 2203146
Website : www.nrl.co.in

समन्वय कार्यालय / COORDINATION OFFICE

टोलस्टोय, हाऊस, ६वां तल्ला, १५-१७, टोलस्टोय मार्ग
Tolstoy House, 6th Floor, 15-17, Tolstoy Marg
नई दिल्ली - ११० ००१, (भारत)
New Delhi - 110 001 (India)
फोन / Phone : (011) 23739411/23739413
टेलिफैक्स / Telefax : (011) 23739412
ई-मेल / E_mail: numgarh@del2.vsnl.net.in

कोलकाता कार्यालय / KOLKATA OFFICE

४ वा तल्ला, भारत भवन, प्लॉट नम्बर - ३१
4th Floor, Bharat Bhawan, Plot No. 31
के.आइ.टी योजना नम्बर - ११८, प्रिंस गुलाम म. शाह रोड
KIT Scheme No. 118, Prince Gulam Md. Shah Road,
गोल्फ ग्रीन, कोलकाता - ७०० ०९५, Golf Green, Kolkata - 700 095
फोन / Phone : 033 24293054 / 24293055
टेलिफैक्स / Telefax : 033-24293079
ई-मेल / E_mail: nrl@calltiger.com



K Sarkar

Date : April 27, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-984

Page 2

QN-04	सीएसआर के तहत किन किन संस्था और संगठनों को निधि जारी की गई है ब्यौरा दे। (Give details of funds which have been issued under CSR to Organizations/Institutions.)
Reply	CSR related information's of NRL are available in public domain i.e. NRL web site: www.nrl.co.in under home page link "CSR" → sub link → "year wise details of CSR activities" and "CSR expenditure 13-14 to 16-17".
QN-05	सीएसआर निधि जारी करने का क्या दिशा-निर्देश की एक छायाप्रति संलग्न करे तथा सीएसआर निधि किस किस क्षेत्र के लिए जारी किया जाता है ब्यौरा दे। (What is the criteria for issuing the CSR fund? Please attach copy of guidelines and those region for which fund are issued, Give details.)
Reply	NRL's CSR Policy of NRL is available in public domain i.e. NRL web site: www.nrl.co.in → under home page link "Management Policies" → sub link "CSR policy".
QN-06	2016-17 में सीएसआर के कुल कितनी निधि आवंटित किये गए हैं। (Total amount of CSR allocated in 2016-17.)
Reply	Allocated CSR fund of NRL for FY-2016-17 is Rs.2566.00 lakhs.
QN-07	एक संगठन को कम से कम कितने निधि जारी किया जा सकता है। ब्यौरा दे। (How many funds can be issued to an organization? Give details.)
Reply	CSR fund is released to approve CSR project as per Policy. There is no specific limit of fund for any CSR project.
QN-08	एक संगठन को किस किस योजना के लिए सीएसआर निधि जारी किये जा सकते हैं। (Name of the schemes for which CSR fund is issued to an organization.)
Reply	NRL involved in Corporate Social Responsibility initiatives since its inception for Socio-Economic Development of under privileged section of the societies residing in villages and towns near its area of operation. NRL CSR projects are implemented as per the provision of Schedule VII, Company Act, 2013. CSR activities are broadly classified under following five major heads: A. Agri Allied/Income Generation Activities B. Promoting Education & Skill development C. Infrastructure Development D. Health Community E. Promotion of Art, Sports, Literature & Culture For details of CSR project already implement by NRL, you may visit NRL web site i.e. nrl.co.in
QN-09	अगर सीएसआर के तहत कोई ट्रस्ट या गैर सरकारी संगठनों को निधि जारी करनी हो तो नुमालीगढ़ रिफाइनरी लिमिटेड उनसे क्या क्या जरूरी कागजात की मांग करेगी। (If fund is issued to a trust or non-governmental organizations what kind of documents required by the Numaligarh Refinery Limited?)
Reply	CSR is fund issued to an organization based on approved project as per policy. For implementing CSR project, NGO, Trust or non government organization shall have to submit their established fair track record of proceeding 3 years including financial details.

Contd...3

K. Senthil

Date : April 27, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-984

Page 3

QN-10	नुमालीगढ़ रिफाइनरी लिमिटेड का 2016-17 में विज्ञापन के लिए कुल कितने बजट आवंटित किये गए हैं। क्या इन बजट का सभी फण्ड खर्च किये गए। सम्पूर्ण ब्यौरा दे। (Total allotted budgets for the year 2016-17 in the Head advertisement of Numaligarh refinery limited is allocated. Whether total fund was spent? Give full details.)
Reply	No advertisement Head in IR/PR.
QN-11	अगर कोई वी.आई.पी किसी अखबार या पत्रिका के लिए अनुसंशा करते हैं तो इसका क्या प्रावधान है। ब्यौरा दे। (If any VIP recommends for advertisement for a newspaper or magazine, then what is the provision? Give details.)
Reply	Not applicable.
QN-12	वर्तमान में प्रबंधन पदों में कौन कौन विराजमान हैं नाम सहित ब्यौरा दें। (Who are currently in management posts, give details including their names?)
Reply	Management team of NRL is uploaded in public domain i.e. www.nrl.co.in under home page link "Financials" sub link → "Annual Report".

Thanking you,

Yours faithfully,
For Numaligarh Refinery Limited



(Kajal Saikia)
Chief Manager (Comml. & Legal)
and Public Information Officer, NRL

Encl : As above.

BCC : Sr. GM (HR)

नुमलीगढ़
रिफाइनरी
लिमिटेड
भारत सरकार का उपक्रम
NUMALIGARH
REFINERY
LIMITED

A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE



Date : May 3, 2017
Ref : NRL/CC/RTI/Q-985

To,

Shri Ratan Barman,
F Ahmed Path,
House No. 110, Sixmile,
GUWAHATI-781 006

Sub : Information under RTI Act, 2005

Dear Sir,

This has reference to your RTI application no. nil dated 11-04-2017 seeking information under RTI Act 2005
Please find below reply to the query raised by you.

Q.No.1 मई जानिव बिछाबिछो ये नुमलीगढ़ ब्लक गाँवत एथन खेलपथाब बनावलै NRLब पबा अनुदान दिया हैछिल तेँलोकै अनुदान मुकलाई दियाब आगत वा पिछत खेल पथाबथन बनोराब नामत माटिथिनि काब नामत आछिल तथ्याथिनि काब नामत आछिल पबीछा कबिछिल ने यदि कबिछिल ताब नकल आबु NRLब कोनटो विभागब पबा केइजन बिषया आछिल। तेँलोकब नाम आबु किमान टका दिया हैछिल सम्पूर्ण तथ्याथिनि उपबत उल्लेख कबा E-mail ब योगेदि पथाबलै जनोरा हल।

Reply : NRL under its CSR scheme is providing financial assistance for development of Numaligarh Block gaon Playground towards promotion of rural sports. The approved amount is Rs. 3,86,250.00. Copy of Land document is attached herewith.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Numaligarh Refinery Limited

K Saikia
(Kajal Saikia)
Chief Manager (Comml. & Legal)
and Public Information Officer, NRL

Encl : As above.

Please reply to Refinery Office :

रिफाइनरी कार्यालय : REFINERY OFFICE

पंकाग्रान्त, पो. : नुमलीगढ़ रिफाइनरी प्रोजेक्ट, डि. : गोलाघाट (ब्रह्म), पिन - ७८५ ६९९, : Pankagrath, P.O.: Numaligarh Refinery Project, Dist.: Golaghat, Assam, Pin - 785 699,
फैक्स / Fax- 03776-266514, ई.मेल / E-mail : EPABX- 03776-265593/594/413, पि. एण्ड. बिनास / P&A Dept., फोन / Phone- 03776-265411/ 265493/ 265408, फैक्स / Fax- 03776-266514, फैक्स / Fax- 03776-265800,
ई-मेल / e-mail: comml@nrl.co.in

पंजीकृत कार्यालय / REGISTERED OFFICE

१२२, जि. एस. रोड, ख्रिस्तियानबस्ति
122A, G.S. Road, Christianbasti
गुवाहाटी - ७८१ ००५
Guwahati - 781 005
फोन / Phone : (0361) 2203140
टेलिफैक्स / Telefax : (0361) 2203146
Website : www.nrl.co.in

समन्वय कार्यालय / COORDINATION OFFICE

टोलस्टोय, हाऊस, ६वां तल्ला, १५-१७, टोलस्टोय मार्ग
Tolstoy House, 6th Floor, 15-17, Tolstoy Marg
नई दिल्ली - ११० ००१, (भारत)
New Delhi - 110 001 (India)
फोन / Phone : (011) 23739411/23739413
टेलिफैक्स / Telefax : (011) 23739412
ई-मेल / E-mail: numgarh@del2.vsnl.net.in

कोलकाता कार्यालय / KOLKATA OFFICE

४ था तल्ला, भारत भवन, प्लॉट नम्बर - ३१
4th Floor, Bharat Bhawan, Plot No. 31
के.आर.टी योजना नम्बर-११८, प्रिंस गुलाम म. शाह रोड
KIT Scheme No. 118, Prince Gulam Md. Shah Road,
गोल्फ ग्रीन, कोलकाता - ७०० ०९५, Golf Green, Kolkata - 700 095
फोन / Phone : 033 24293054 / 24293055
टेलिफैक्स / Telefax : 033-24293079
ई-मेल / E-mail: nrl@calltiger.com



8-992

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2017/80011

Applicant Name

Binod Kumar

Text of Application

Information requested regarding Assests/ Properties as per books of accounts and also declared / observed by Physical Audit (Seized/ surplus/ obsolete/disposable/ unserviceable/ waiting for written off) and assets declare in the following format in respect of all under control of your deptts/ unit/PSU/Undertaking/others. Category of Assets/property Original value Book Value Market/ Resale value Plant & Machinery — — — Vehicle (All Kinds) — — — Tools & Equipemnt — — — Spare Parts — — — Computer &Peripherals — — — Communication Equipts — — — Office Equipment — — — — Raw Materials — — — Stock of goods — — — Furniture & Fixture — — — Electric Equipts & Instalation — — — Other Assets any kinds — — — — Total — — — Note: Information may be supplied in Excel Sheet on mail biusma@yahoo.co.in

Reply of Application

Attached.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	25/04/2017	Nodal Officer	MOPNG/R/2017/50254
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	25/04/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	02/05/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

Print

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/2017/80012**Applicant Name** Sameer Bhatia**Text of Application** 36F 330645**Reply of Application** Attached

8-993

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	25/04/2017	Nodal Officer	MOPNG/R/2017/80119
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	25/04/2017	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	08/05/2017	Kajal Saikia- (CPIO)	

[Print](#)